[image: image1.png]

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

______________

№ ________

г. Челябинск

Об открытии подготовки по программе

повышения квалификации/профессиональной переподготовки

На основании Положения об Институте дополнительного образования ЮУрГУ, утвержденного приказом № 104 от 09.11.2004 и Положения о _____________, утвержденного приказом  № ________ от ___________ (если курсы открываются на кафедре, то второе не нужно)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открыть подготовку по программе повышения квалификации специалистов               название   программы         (код базовой специальности                          ) объемом     кол-во    часов в Институте дополнительного образования.

2. Руководителем программы назначить ​ Ф.И.О., регалии, должность.
3. Руководителю программы Ф.И.О.  в срок до _____________ разработать и утвердить необходимую учебно-методическую документацию.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института дополнительного образования Волошину И.А.

Ректор                                                                                                           А.Л. Шестаков

НА ОБОРОТЕ:
Проект приказа вносит

Руководитель программы                                                                          Ф.И.О.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УМУ                                                                                         И.В. Сидоров